Zmluvné strany sa dohodli, že sa v Zmluve  znenie článku IV. ods. 1 a ods. 2  vypúšťa a nahrádza sa 

nasledovným znením: 

„ IV.  

Odmena  

− Klient a advokát sa dohodli na paušálnej odmene za poskytovanie právnych služieb podľa tejto 

Zmluvy o poskytovaní právnych služieb vo výške 1 100,- Eur (slovom: tisícsto Eur) mesačne a to 

prevodom na účet advokáta na základe advokátom vystavenej faktúry.  

− Klient a advokát sa dohodli, že z odmeny uvedenej v ods. 1 tohto čl. Zmluvy bude na základe faktúry 

vystavenej advokátom účtovaná aj DPH vo výške 23 % z odmeny, nakoľko advokát je platcom DPH,